ORDENANZA  8701 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

249,20.-(PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON VEINTE 
CENTAVOS), A FAVOR DE LA AGENTE Emilia Nicanora MarchesirL legajo 
u° 14715/0 conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia no gozada año 1995 	 $ 249,20 

Articulo-20:-lmputese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al